
o b a l y        f l e x o t i s k

balení je umění
www.pebal.cz

ochranná lepivá fólie



PEBAL
T: +420 377 882 811 | info@pebal.cz

 využívání nejmodernějších technologií, kvalitní výzkum 
 a vývoj umožňují společnosti Pebal vyrábět širokou škálu 

ochranných lepivých fólií pro nejrůznější typy povrchů

 při vývoji fólií je respektována chemická struktura 
 povrchů, proces výroby a zpracování (řezání, tepelné 
 tvarování apod.), způsob manipulace, skladování 
 a přepravy 

 ochranné fólie značky Pebal představují spolehlivou 
 povrchovou ochranu výrobků zákazníka před nečistotami 
 a mechanickým poškozením

  možnosti použití
 – plastové desky s možností tepelného tvarování, 
  tzv. thermoforming po nanesení fólie
 – okenní PVC profily
 – nerezová ocel, lakované plechy a hliníkové povrchy
 – skleněné povrchy

  funkce a vlastnosti 
 – koextrudovaná polyethylenová fólie s přídavkem 
  adhezivních polymerů přímo ve struktuře fólie, 
  které nezanechávají stopy na chráněném povrchu 
  po jejím odstranění
 – stabilní úroveň adheze bez ohledu na teplotu laminace
  pro snadné odstranění fólie z chráněných povrchů 
 – výroba ochranných fólií s nižší i vyšší mírou adheze 
  s ohledem na typ materiálu chráněného povrchu

  provedení
 – úzké i široké náviny fólie
 – různá barevná provedení dle požadavku zákazníka
 – čtyřbarevný flexotisk

ochranná lepivá fólie

balení je umění
www.pebal.cz


